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mos hesht! 
Parandalo trafikimin me njerëz!

Raporto Anonim 0800 11 112 ose 192

Viktimat e trafikimit nuk janë fajtor 
dhe nuk ndëshkohen për veprimet që 

kanë qenë të detyruar t’i ndërmarrin.



Ky publikim u prodhua me përkrahje �nanciare të projektit 
“Forcimi i veprimeve anti-tra�kim”, i bashkë�nancuar nga 
Belgjika, Irlanda, Norvegjia dhe Këshilli i Evropës, dhe zbatuar nga 
Këshilli i Evropës. Pikëpamjet e shprehura këtu nuk pasqyrojnë në 
asnjë mënyrë opinionin zyrtar të ndonjërës prej palëve.


